
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “A. BERGAMAS” 

TRIESTE 
 
 
 
 

 

34137 Trieste via dell’Istria n° 45 – tel. 040/7606503 – fax 040/638553 – C.F. 80019440322 
http://icbergamas.edu.it 

E-mail: tsic80900c@istruzione.it - P.E.C. tsic80900c@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. n. 2363/C7 del 15/07/2021        Trieste, 15/07/2021 
  

 
Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di terza fascia 
Personale A.T.A. per il triennio 2021/23.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 

VISTO  il D.M. n. 50 del 03.03.2021 di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di 
istituto della terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2021-23; 

 
VISTA  la nota Prot. 2369 del 13.07.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli 

Venezia Giulia relativa alla pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie di circolo e 
di istituto di terza fascia del Personale A.T.A.;  

 
VISTO  l’articolo 8 del D.M. n. 50 del 03.03.2021; 

 
 

DISPONE 
 
 

in data odierna 15.07.2021 la pubblicazione, mediante l’affissione all’albo dell’Istituto sul sito web 
della scuola, delle Graduatorie Provvisorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA 
per il triennio scolastico 2021-23 per i profili di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e 
Collaboratore Scolastico.  
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le suddette graduatorie, è ammesso reclamo al 
Dirigente Scolastico della istituzione scolastica che gestisce la domanda d’inserimento, entro 10 
giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può 
produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali.  

 
 
 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Sergio CIMAROSTI 

TSIC80900C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002363 - 15/07/2021 - C07 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CIMAROSTI SERGIO


		2021-07-15T10:48:44+0200
	CIMAROSTI SERGIO




